

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa ul. Bialska 104/118  
tel. i faks: (034) 367-36-74

Częstochowa, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Oznaczenie sprawy: W.Sz.S./DDZ/2411/P-8/**060/12/1793**

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie  
zamówienia publicznego

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Wymiana pięciu dźwigów szpitalnych oraz jednej windy osobowej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane zapytania:

**Pytanie Nr 1**

W § 4 specyfikacji podano termin wykonania zamówienia 6 tygodni od daty zawarcia umowy. Podany termin jest prawdopodobnie ewidentną pomyłką, ponieważ 6 tygodni może dotyczyć bezpośrednich prac na obiekcie dla jednego dźwigu, bez uwzględnienia czasu na wyprodukowanie dźwigu, zakup wybranych podzespołów, badania dźwigu i przekazania do eksploatacji.

Zakładając, że montaż będzie odbywał się równocześnie na dwóch dźwigach, to prawidłowo określony czas wykonania zadania powinien wynosić około 28 tygodni zgodnie z poniższym harmonogramem:

7 tygodni – złożenie zamówień, opracowanie dokumentacji, produkcja podzespołów i transport na miejsce wbudowania.

3 x 6 tygodni montaż dźwigów po 2 szt. na obiekcie - 18 tygodni

3 x 1 tydzień odbiory UDT - 3 tygodnie

**Razem 28 tygodni**

Pytanie: Czy Zamawiający wyraża zgodę na 28 tygodniowy termin wykonania Zadania ?.

**Odpowiedz:**

NIE, ze względu na obiektywne, niezależne od Zamawiającego warunki wykorzystania i rozliczenia, otrzymanej na sfinansowanie zamówienia dotacji. Niedotrzymanie wymaganego terminu realizacji zamówienia i jego rozliczenia skutkować będzie utratą środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia i niemożliwością jego realizacji.

**Pytanie Nr 2**

W § 2 pkt. 1 umowy jest zapis o wymogu wykonania i przedłożenia Zamawiającemu Harmonogramu rzeczowo-finansowego. Harmonogram taki zwykle zawiera etapy wykonania zadania wykonania zadania i finansowanie poszczególnych etapów. § 5 pkt. 1 umowy mówi, że zapłata za przedmiot umowy nastąpi na podstawie faktury po odbiorze potwierdzonym protokołem końcowym.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie etapami za wykonane roboty zgodnie z zatwierdzonym harmonogramem rzeczowo-finansowym?

**Odpowiedz:**

Zamawiający nie dopuszcza.

### **Pytanie Nr 3**

§ 12 pkt. 2 umowy odnosi się do kar. Jeśli zadanie będzie wykonywane etapami i przykładowo 4 etapy będą wykonywane terminowo a 5-ty etap z opóźnieniem to od jakiej sumy będą liczone kary.

Pytanie: Czy naliczanie kar za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy będzie naliczane od ceny nie wykonanego w terminie etapu robót określonego w Harmonogramie rzeczowo-finansowym, czy od wynagrodzenia umownego określonego w § 4 umowy.

#### **Odpowiedz:**

Kary umowne, o których mowa w § 12 ust. 1 pkt. 4, podobnie jak inne kary umowne wskazane w § 12 ust. 1 będą naliczane od wynagrodzenia umownego określonego w § 4 umowy.

### **Pytanie Nr 4**

Zamawiający określił termin realizacji zamówienia: 6 tygodni od dnia zawarcia umowy.

Informujemy, że czas jaki jest niezbędny do wyprodukowania dźwigu to minimum 10 tygodni. Zaś czas technologicznego montażu dźwigu, to minimum 6 tygodni. Zakładając że obydwa dźwigi będą modernizowane jednocześnie.

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji umowy do 16 tygodni od daty jej zawarcia.

#### **Odpowiedz:**

NIE, ze względu na obiektywne, niezależne od Zamawiającego warunki wykorzystania i rozliczenia, otrzymanej na sfinansowanie zamówienia dotacji. Niedotrzymanie wymaganego terminu realizacji zamówienia i jego rozliczenia skutkować będzie utratą środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia i niemożliwością jego realizacji.

### **Pytanie Nr 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wymianę jednocześnie wszystkich 6-ciu dźwigów, a w szczególności 4 dźwigów szpitalnych w budynku łącznika? W przypadku braku możliwości jednoczesnego wyłączenia 4 dźwigów w łączniku nie ma fizycznej możliwości wykonania wymiany wszystkich dźwigów w żądanym terminie. Cykl wymiany jednej pary dźwigów w łączniku to minimum - 30 dni, dwóch par wraz z certyfikacją i rejestracją w UDT wynosi zatem ok. 70 dni czyli 10 tygodni. Czas niezbędny na opracowanie i zatwierdzenie dokumentacji oraz zrealizowanie dostawy podzespołów dźwigowych to kolejne min. 10 tygodni. Jak z powyższego uzasadnienia wynika prowadząc jednocześnie prace związane z wymianą dwóch dźwigów w łączniku i dwóch pojedynczych dźwigów, a następnie po ich rejestracji w UDT przystąpienie do wymiany pozostałych dwóch dźwigów w łączniku niezbędny okres na realizację powyższego zadania wynosi min. 20 tygodni.

#### **Odpowiedz:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wymianę jednocześnie 6-ciu dźwigów. Jednocześnie można dokonać wymiany czterech dźwigów tj.

- dwa dźwigi szpitalne na budynku „E”.
- dźwig szpitalny na budynku „B”.
- dźwig osobowy na budynku „A”.

### **Pytanie Nr 7**

Czy wszystkie dźwigi wymienione w SIWZ mają posiadać kabiny nieprzelotowe ?

#### **Odpowiedz:**

TAK.

### **Pytanie Nr 8**

Czy z istniejących dźwigów do dalszej eksploatacji pozostają prowadnice kabinowe, przeciwwagowe oraz wsporniki prowadnic ?

#### **Odpowiedz:**

TAK.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora Szpitala  
Z-ca DYREKTORA ds. Lecznictwa

lek. med. Bronisław Morawiecki

Otrzymują:

1. Adresaci
2. Strona internetowa
3. a/a